

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia

LURRALDE OREKAREN SAILA

Foru Gobernu Kontseiluaren 212/2021 Erabakia, apirilaren 20koa. Onestea Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsean Arabako toki erakundeek 2021eko ekitaldirako izango duten hasierako partaidetza behin betikoen banaketa, eta ordaintzea kuadrillei eta udalei 2. hiru hilekoko partaidetzen zenbatekoak

Foru Gobernu Kontseiluaren urtarrilaren 26ko 18/2021 Erabakiaren bidez, Arabako Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsetik kuadrillei, udalei eta kontzejuei 2021eko ekitaldirako dagozkien hasierako diru kopuruak zehaztu ziren.

Arabako Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsa arautzen duen 19/1997 Foru Arauak 14. artikuluan xedatzen duenaren arabera, Arabako Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsean urteko zenbatekoa dagokion aurrekontu arauaren bidez zehaztu ondoren, Diputatuen Kontseiluak hasierako onespena emango die toki erakundeentzako diru kopuruei. Erabaki hori jendaurrean jarriko da hilabetez, erreklamazioak aurkeztu ahal izateko.

Horren babesean, Arabako toki erakunde batek erreklamazioa aurkeztu zuen, 2021eko otsailaren 1eko ALHAOn (12. zenbakia) argitaraturiko datuak zuzendu zitezela. Aldizkari horretan urtarrilaren 26ko 18/2021 Erabakia argitaratu zen, zeinaren bidez onetsi baitziren Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsean partaidetza duten Arabako toki erakundeek 2021erako emango zaizkien hasierako diru kopuru behin-behinekoak.

Aurkeztutako agiriak aztertuta eta erreklamazioa jarri duten toki erakundeen ordezkariak emandako datuak Toki Finantzaketaren eta Administrazio Kudeaketaren Zerbitzuan gaur egun dagoen informazioarekin alderatuta, hauxe proposatzen da:

1. Baieستا, gizarte zentroak eskaintzen duen zerbitzua dela eta, Zestafeko Administrazio Batzarrak aurkeztutako erreklamazioa, egiaztatu baita kontzeju horrek zerbitzu hori ematen duela.

Aurkeztutako erreklamazioagatik egin diren aldaketen ondorioz, kuadrillen, udalen eta kontzejuen partaidetza baldintzagabeen banaketa 2., 3. eta 4. eranskinetan, hurrenez hurren, ageri den bezalako da.

Bestalde, Arabako Lurralde Historikoaren 2021erako Aurrekontua Betearazteko 1/2021 Foru Arauak zortzigarren xedapen iragankorra sartu du Arabako Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsa arautzen duen ekainaren 30eko 19/1997 Foru Arauan.

Bertan ezartzen denez, 2020ko ekitaldiaren likidazioan eta Arabako Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsean 2021eko ekitaldiaren banaketetan eta likidazioan, eten egiten da Arabako Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsa arautzen duen ekainaren 30eko 19/1997 Foru Arauaren bederatzigarren xedapen gehigarriaren eta laugarren xedapen iragankorraren indarraldia.

Horrela, 2020ko eta 2021eko ekitaldietan, ez da aplikatuko Arabako Foru Aldundiari dagokion TEPEFen ordaintzeke dagoen saldoa konpentsatzeko tarte osagarriaren ehuneko 2.

Honako taula honetan hasierako behin betiko partaidetzen laburpena jasotzen da toki erakunde motaka eta kontzeptuka, adierazitako gorabeherak kontuan hartu eta gero:

AURREKONTU ESLEIPENA		217.268.910,00 EURO	
*Gasteizko Udala: gizarte ongizateko zerbitzu transferituak		2.489.263,88 euro	
- Partaidetza baldintzatua:	Kuadrillak	1.723.398,41 euro	
- Partaidetza baldintzagabea:	Kuadrillak	- Finkoa	405.683,16 euro
		- Oinarrizko tartea	1.564.501,34 euro
	Kontzejuak	- Oinarrizko tartea	4.225.283,47 euro
	Udalak	- Oinarrizko tartea	51.625.867,62 euro
		- Tarte osagarria	155.234.912,12 euro

Aurrekoa ikusirik, onetsi egin behar da Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsean toki erakundeei 2021eko ekitaldirako dagozkien hasierako behin betiko partaidetzen banaketa, aurreko taulan jasotzen den bezala, eta, xehetasun handiagoz, 1. eta 2. eranskinen kuadrilletarako, 3. eranskinak udaletarako eta 4. eranskinak kontzejuetarako agertzen duten bezala.

Halaber, 19/1997 Foru Arauaren 15.1 artikuluan ezarritakoaren arabera, bigarren hiru hileko honetan kuadrillei eta udalei dagozkien partaidetzen laurdena ordaindu behar zaie. Laurden hori hasierako behin betiko partaidetzaren eta lehenengo hiru hilekoan ordaindutako kopuruaren arteko aldea zati hiru egitearen emaitza da.

Azkenik, Gasteizko Udalari funtsean duen partaidetzaren laurdena ordaindu behar zaio bigarren hiru hileko honetan, aldundiak transferitutako gizarte ongizateko zerbitzuak ematearren. Kontzeptu horregatik udal horri 622.315,97 euro ordaindu behar zaizkio, 7. eranskineko azken zutabeaz azaltzen den bezalaxe.

Partaidetzetan egin beharreko kenketa, konpentsazio eta atxikipenak.

2. Udalen hasierako behin betiko partaidetzetan murrizketak egitea EUDEL Euskadiko Udalen Elkarteari ordaintzeko.

Arabako hainbat udalek, udalbatzek hartutako erabakien bidez, Arabako Foru Aldundiari eskatu diote Arabako Toki Erakundeak Finantzatzeko 2021eko Foru Funtsean udalek duten hasierako behin betiko partaidetzetan ehuneko 0,15eko murrizketa egiteko, Euskadiko Udalen Elkarte (EUDEL) finantzatzeko.

Aurreko hori aintzat hartuta, 7. eranskineko hirugarren zutabeaz, eragindako udalen zerrenda zehatua jasotzen da, bakoitzari dagokion zenbatekoa adierazita. Guztira, 55.956,13 euro egiten dute.

Toki Finantzaketaren eta Administrazio Kudeaketaren Zerbitzuak egindako txostena ikusirik, Lurralde Oreka Saileko foru diputatuaren proposamenez, eta Foru Gobernu Kontseiluak gaur egindako bilkuran gaia aztertu ondoren, honako hau

ERABAKITZEN DUT

Lehenengoa. Baiestea, gizarte zentroak eskaintzen duen zerbitzua dela eta, Zestafeko Administrazio Batzarrak aurkeztutako erreklamazioa, egiaztatu baita kontzeju horrek zerbitzu hori ematen duela.

Bigarrena. Onespena ematea Arabako kontzejuak Toki Erakundeak Finantzatzeko 2021eko Foru Funtsean duten hasierako eta behin betiko partaidetzari, zeina baita 4.225.283,47 eurokoa, 4. eranskineko lehenengo zutabeaz zehatz-mehatz azaltzen den moduan. Hasierako behin-behineko diru esleipena, beraz, 916,87 euroz handitzen da. Hiruhileko honetan, kontzejuak ez zaie inolako kopururik ordaindu behar, 19/1997 Foru Arauaren 15. artikuluan xedatutakoarekin bat etorritik toki erakunde horiei ordainketa seihilekoan behin egiten baitzaie.

Hirugarrena. Onespena ematea Arabako udalek Toki Erakundeak Finantzatzeko 2021eko Foru Funtsean duten hasierako eta behin betiko partaidetzari, zeina baita 206.860.779,74 eurokoa, eta hasierako behin-behineko partaidetza 916,87 euroz urrituko da. Hasierako behin betiko

partaidetzatik 51.972.055,41 euro ordainduko dira 2021eko bigarren hiruhileko moduan, Arabako Foru Aldundiaren 2021eko aurrekontuaren kontura (21.1.21 taldea, 10-9 lerroa). Zenbateko horiek 7. eranskineko lehenengo eta bigarren zutabeetan banatuta ageri dira modu xehakatuan.

Laugarrena. Onespena ematea Gasteizko Udalak Toki Erakundeak Finantzatzeko 2021eko Foru Funtsean gizarte ongizateko zerbitzu transferituengatik duen hasierako behin betiko partaidetzari (2.489.263,88 euro). Kopuru horretatik 622.315,97 euro ordainduko dira 2021eko bigarren hiruhilekoarengatik, Arabako Foru Aldundiaren 2021eko aurrekontuaren kontura (21.1.21 taldea, 10-9 lerroa), 7. eranskineko azken lerroan jasotzen den bezalaxe.

Bosgarrena. Onespena ematea Añana, Aiara, Kanpezu-Arabako Mendialde, Gorbeialde, Guardia-Arabako Errioxa eta Arabako Lautadako kuadrillek Toki Erakundeak Finantzatzeko 2021eko Foru Funtsean duten hasierako behin betiko partaidetzari (1.970.184,50 euro), 2. eranskineko hirugarren zutabearen ageri den banaketaren arabera, partaidetza finko eta oinarrizko tarteko partaidetza moduan, eta zenbateko hori hasierako behin-behineko partaidetzaren bestekoa da.

Hasierako behin betiko partaidetzatik 492.546,11 euro ordainduko dira bigarren hiruhilekoaren konturako entrega moduan, Arabako Foru Aldundiaren 2021eko aurrekontuaren kontura (21.1.21 taldea, 10-9 lerroa). Zenbateko horiek 6. eranskineko bosgarren zutabearen banatuta ageri dira modu xehakatuan.

Seigarrena. Onespena ematea Añana, Aiara, Kanpezu-Arabako Mendialde, Gorbeialde, Guardia-Arabako Errioxa eta Arabako Lautadako kuadrillek Toki Erakundeak Finantzatzeko 2021eko Foru Funtsean duten hasierako behin betiko partaidetzari (1.723.398,41 euro), 19/1997 Foru Arauaren 8. artikularen b) apartatuko bigarren paragrafoak dioena aplikatzearen ondorioz, 1. eranskinen agertzen den banaketaren arabera, eta hasierako behin-behineko partaidetzaren zenbatekoa mantentzen da.

Hasierako behin betiko partaidetzatik 430.849,61 euro ordainduko dira bigarren hiruhilekoaren konturako entrega moduan, Arabako Foru Aldundiaren 2021eko aurrekontuaren kontura (21.1.21 taldea, 10-9 lerroa). Zenbateko horren banaketa zehatza 5. eranskineko azken zutabearen ageri da.

Zazpigarrena. Udalen partaidetzetatik 55.956,13 euro konpentsatzea erabaki honen azalpen zatiko "Partaidetzetan egin beharreko kenketa, konpentsazio eta atxikipenak" apartatuko 1. puntuan adierazi den kontzeptuagatik. Zenbateko horien zehaztapena 7. eranskinen jasotzen da, hirugarren zutabe numerikoan.

Zortzigarrena. Eraginik gabe uztea Arabako Foru Aldundiari ordaintzeke dagoen TEPEFen saldoarengatik konpentsazioaren tarte osagarriaren ehuneko 2 aplikatzea, Arabako Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsa arautzen duen ekainaren 30eko 19/1997 Foru Arauaren zortzigarren xedapen iragankorrean xedatutakoaren arabera.

Bederatzigarrena. Kuadrillek hiru hilean behin Arabako Foru Aldundiari hileroko frogagiriak bidali behar dizkiete, kontratatutako zerbitzu bakoitzaren gastuarena eta ordainketarena. Haien finantzaketa abenduaren 29ko 61/2017 Foru Dekretuaren bidez onetsitako metodologiari jarraituz egingo da.

Hamargarrena. Erabaki hau ALHAOn argitaratzea.

Vitoria-Gasteiz, 2021eko apirilaren 20a

Diputatu nagusia

RAMIRO GONZÁLEZ VICENTE

Lurralde Orekaren foru diputatua

IRMA BASTERRA UGARRIZA

Lurralde Orekaren zuzendaria

JESÚS MARÍA GUINEA DÍAZ DE OTALORA



**2021KO TEFFF-AN KUADRILLEK
DUTEN BEHIN BETIKO
HASIERAKO PARTAIDETZA**

**PARTICIPACIÓN INICIAL
DEFINITIVA CUADRILLAS
F.F.F.E.L. 2021**

**PARTAIDETZA BALDINTZATUA / PARTICIPACIÓN CONDICIONADA
1 Eranskina / Anexo 1**

HIRIGINTZAKO AHOLKULARITZA ZERBITZUA / SERVICIO DE ASESORAMIENTO URBANÍSTICO

GOI MAILAKO ARKITEKTO / ARQUITECTO SUPERIOR

KUADRILLA / CUADRILLA	UDALERRI KOP./ Nº MUNICIPIOS	ERAGINDAKO UDALERRI KOP. / Nº MUNICIPIOS AFECTADOS	UNITATEAK (egunak)/ UNIDADES (días)	MODULUA / MÓDULO	DIRULAGUNTZA APLIKAGARRIA %-ETAN / % SUBVENCIÓN APLICABLE	AFA-REN EKARPENA / APORTACIÓN D.F.A.
AÑANA	10	9	4	42.783,78	80,00	34.227,02
AYALA	5	5	5	53.479,72	80,00	42.783,78
GORBEIALDEA	6	6	5	53.479,72	80,00	42.783,78
LAGUARDIA - RIOJA ALAVESA	15	14	5	53.479,72	80,00	42.783,78
LLANADA ALAVESA	8	8	5	53.479,72	80,00	42.783,78
MONTAÑA ALAVESA	6		2	21.391,89	80,00	17.113,51
GUZTIRA / TOTAL	50	42		278.094,55		222.475,65

ARKITEKTO TEKNIKARIA / ARQUITECTO TÉCNICO

KUADRILLA / CUADRILLA	UDALERRI KOP./ Nº MUNICIPIOS	BALIOETSIKO HERRIGUNE KOP./ Nº NÚCLEOS VALORADOS	KOEF. / COEF.	MODULUA / MÓDULO	DIRULAGUNTZA APLIKAGARRIA % ETAN / % SUBVENCIÓN APLICABLE	AFA-REN EKARPENA / APORTACIÓN D.F.A.
AÑANA	9	126	1,3000	67.666,24	65,00	43.983,05
AYALA	5	69	1,1500	59.858,59	80,00	47.886,87
GORBEIALDEA	6	96	1,3000	67.666,24	80,00	54.132,99
LAGUARDIA - RIOJA ALAVESA	14	44	0,7333	38.170,70	40,00	15.268,28
LLANADA ALAVESA	8	81	1,3000	67.666,24	70,00	47.366,36
MONTAÑA ALAVESA	6	52	0,8667	45.110,82	80,00	36.088,66
GUZTIRA / TOTAL	48	468		346.138,83		244.726,21

EKONOMIA SUSTAPENEN ZERBITZUA / SERVICIO DE PROMOCIÓN ECONÓMICA

KUADRILLA / CUADRILLA	EKO. SUSTATZAILEAREN EKARPENA / PROPORCIÓN PROMOTOR EC.	MODULUA / MÓDULO	DIRULAGUNTZA APLIKAGARRIA % ETAN / % SUBVENCIÓN APLICABLE	AFA-REN EKARPENA / APORTACIÓN D.F.A.
AÑANA	1	53.479,72	80,00	42.783,78
AYALA	1	53.479,72	80,00	42.783,78
GORBEIALDEA	1	53.479,72	80,00	42.783,78
LAGUARDIA - RIOJA ALAVESA	1	53.479,72	80,00	42.783,78
LLANADA ALAVESA	1	53.479,72	80,00	42.783,78
MONTAÑA ALAVESA	1	53.479,72	80,00	42.783,78
GUZTIRA / TOTAL		320.878,32		256.702,68



**2021KO TEFF-AN KUADRILLEK
DUTEN BEHIN BETIKO
HASIERAKO PARTAIDETZA**

**PARTICIPACIÓN INICIAL
DEFINITIVA CUADRILLAS
F.F.F.E.L. 2021**

**PARTAIDETZA BALDINTZATUA / PARTICIPACIÓN CONDICIONADA
1 Eranskina / Anexo 1**

GIZARTEA ETA KULTURA SUSTATZEKO ZERBITZUA / SERVICIO DE ANIMACIÓN SOCIO-CULTURAL

KUADRILLA / CUADRILLA	UDALERRI KOP. / Nº MUNICIPIOS	SUSTATZAILEA, PROPORTZIOA / PROPORCIÓN ANIMADOR	MODULUA / MÓDULO	DIRULAGUNTZA APLIKAGARRIA % ETAN / % SUBVENCIÓN APLICABLE	AFA-REN EKARPENA / APORTACIÓN D.F.A.
AÑANA	10	2,0000	66.956,62	80,00	53.565,30
AYALA	5	0,8333	27.898,59	80,00	22.318,87
GORBEIALDEA	6	2,0000	66.956,62	80,00	53.565,30
LAGUARDIA - RIOJA ALAVESA	15	1,0000	33.478,31	80,00	26.782,65
LLANADA ALAVESA	8	2,0000	66.956,62	80,00	53.565,30
MONTAÑA ALAVESA	6	1,0000	33.478,31	80,00	26.782,65
GUZTIRA / TOTAL	50		295.725,07		236.580,07

INGURUMENAREN ARLOKO AHOLKULARITZA TEKNIKOA / ASESORÍA TÉCNICA MEDIOAMBIENTAL

KUADRILLA / CUADRILLA	INGURUMEN AHOLK.KOP. / NºASESOR MEDIOAMBIENTAL	MODULUA / MÓDULO	DIRULAGUNTZA APLIKAGARRIA % ETAN / % SUBVENCIÓN APLICABLE	AFA-REN EKARPENA / APORTACIÓN D.F.A.
AÑANA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
AYALA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
GORBEIALDEA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
LAGUARDIA - RIOJA ALAVESA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
LLANADA ALAVESA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
MONTAÑA ALAVESA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
GUZTIRA / TOTAL		272.880,72		218.304,60

BERDITASUNAREN ARLOKO AHOLKULARITZA TEKNIKOA / ASESORÍA TÉCNICA DE IGUALDAD

KUADRILLA / CUADRILLA	BERDITASUN AHOLK.KOP. / NºASESOR IGUALDAD	MODULUA / MÓDULO	DIRULAGUNTZA APLIKAGARRIA % ETAN / % SUBVENCIÓN APLICABLE	AFA-REN EKARPENA / APORTACIÓN D.F.A.
AÑANA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
AYALA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
GORBEIALDEA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
LAGUARDIA - RIOJA ALAVESA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
LLANADA ALAVESA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
MONTAÑA ALAVESA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
GUZTIRA / TOTAL		272.880,72		218.304,60

2021KO TEFF-AN KUADRILLEK
DUTEN BEHIN BETIKO
HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL
DEFINITIVA CUADRILLAS
F.F.F.E.L. 2021

PARTAIDETZA BALDINTZATUA / PARTICIPACIÓN CONDICIONADA
1 Eranskina / Anexo 1

EUSKARAREN ARLOKO AHOLKULARITZA TEKNIKOA / ASESORÍA TÉCNICA DE EUSKERA

KUADRILLA / CUADRILLA	EUSKARA AHOLK.KOP. / Nº ASESOR EUSKERA	MODULUA / MÓDULO	DIRULAGUNTZA APLIKAGARRIA % ETAN / % SUBVENCIÓN APLICABLE	AFA-REN EKARPENA / APORTACIÓN D.F.A.
AÑANA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
AYALA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
GORBEIALDEA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
LAGUARDIA - RIOJA ALAVESA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
LLANADA ALAVESA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
MONTAÑA ALAVESA	1	45.480,12	80,00	36.384,10
GUZTIRA / TOTAL		272.880,72		218.304,60

GUZTIRA/ TOTAL

KUADRILLA / CUADRILLA	AFA-REN EKARPENA, ZERBITZUAK / APORTACIÓN D.F.A. SERVICIOS	AFA-REN EKARPENA, JOAN-ETORRI ETA FUNTZ. GASTUAK / APORTACIÓN D.F.A. G. DESPLAZ. Y FUN.	AFA-REN EKARPENA, GUZTIRA / TOTAL APORTACIÓN D.F.A.
AÑANA	283.711,45	18.000,00	301.711,45
AYALA	264.925,60	18.000,00	282.925,60
GORBEIALDEA	302.418,15	18.000,00	320.418,15
LAGUARDIA - RIOJA ALAVESA	236.770,79	18.000,00	254.770,79
LLANADA ALAVESA	295.651,52	18.000,00	313.651,52
MONTAÑA ALAVESA	231.920,90	18.000,00	249.920,90
Suma:	1.615.398,41	108.000,00	1.723.398,41

2021KO TEFF-AN KUADRILLEK DUTEN
BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL DEFINITIVA
CUADRILLAS F.F.F.E.L. 2021

BALDINTZARIK GABEKO PARTAIDETZA / PARTICIPACIÓN NO CONDICIONADA
2 Eranskina / Anexo 2

KUADRILLA/ CUADRILLA	FINKOA / FIJO	OINARRIZKO TARTEA/ TRAMO BÁSICO	2021KO BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL DEFINITIVA 2021
AÑANA	67.613,86	228.395,68	296.009,54
AYALA	67.613,86	659.049,26	726.663,12
GORBEIALDEA	67.613,86	0,00	67.613,86
LAGUARDIA - RIOJA ALAVESA	67.613,86	432.400,31	500.014,17
LLANADA ALAVESA	67.613,86	147.192,44	214.806,30
MONTAÑA ALAVESA	67.613,86	97.463,65	165.077,51
GUZTIRA / TOTAL	405.663,16	1.564.501,34	1.970.184,50

2021KO TEFF-AN UDALEK DUTEN
BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL DEFINITIVA
AYUNTAMIENTOS F.F.F.E.L. 2021

3 Eranskina / Anexo 3

UDALERRIA / MUNICIPIO	PARTAIDETZA FINKOA / PARTICIPACIÓN FIJA	PARTAIDETZA BIZTANLEAK / PARTICIPACIÓN POBLACIÓN	PARTAIDETZA ZERGA AHALEGINA / PARTICIPACIÓN ESFUERZO FISCAL	UDALERRIAK > 1.000 BIZT. / AYUNTAMIENTOS > 1.000 HABITANTES	UDALERRIAK > 5.000 BIZT. / AYUNTAMIENTOS > 5.000 HABITANTES	UDALERRIAK > 15.000 BIZT. / AYUNTAMIENTOS > 15.000 HABITANTES	UDALERRIAK > 50.000 BIZT. / AYUNTAMIENTOS > 50.000 HABITANTES	GUZTIRA, TARTE OSAGARRIA / TOTAL TRAMO COMPLEMENTARIO	GUZTIRA, ONARRIZKO TARTEA / TOTAL TRAMO BÁSICO	2021KO BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL DEFINITIVA 2021
ALEGRIA-DULANTZI	21.035.42	786.750,35	62.447,11	172.646,92				1.052.879,80	444.869,52	1.497.749,32
AMURRIO	21.035.42	2.785.100,78	204.073,82	603.500,29	521.235,57			4.134.945,88	1.394.330,54	5.529.276,42
ANANA	21.035.42	40.949,39	6.893,61					68.878,42	30.479,58	99.358,00
ARAMAIO	21.035.42	391.324,29	30.068,59	84.795,61				527.223,91	255.045,06	782.268,97
ARMIÑÓN	21.035.42	61.559,88	4.727,95					87.323,05	1.081,67	88.404,72
ARRAIA-AEZTU	21.035.42	199.865,56	14.596,37					235.497,35	14.735,76	250.233,11
ARRATZUA-UBARRUNDIA	21.035.42	266.848,99	25.975,28	105.891,68				313.859,69	119.718,00	433.577,69
ARTZINIEGA	21.035.42	488.680,78	35.416,42	105.891,68				651.024,30	296.497,30	947.521,60
ASPARRENA	21.035.42	440.409,32	55.506,29	95.431,79				612.382,82	231.445,65	843.828,47
AYALA	21.035.42	804.614,80	38.459,84	174.351,06				1.038.460,92	38.220,12	1.076.681,04
BAÑOS DE EBRO	21.035.42	82.169,96	4.966,75					108.172,13	46.208,79	154.380,92
BARRUNDIA	21.035.42	238.374,25	22.889,27					282.296,94	5.889,33	288.186,27
BERANTEVILLA	21.035.42	129.627,87	15.211,41					165.874,70	2.088,05	167.962,75
BERNEDO	21.035.42	138.034,69	12.222,81					171.292,92	1.610,61	172.903,53
CAMPEZO	21.035.42	280.950,77	19.059,20	60.878,90				381.924,29	34.492,69	416.416,98
ELBURGO	21.035.42	164.882,31	15.012,21					200.923,94	3.315,60	204.245,54
ELCIEGO	21.035.42	271.459,19	33.428,88	58.822,18				384.745,67	155.033,48	539.779,15
ELVILLAR	21.035.42	90.847,98	8.572,02					120.455,42	51.333,41	171.788,83
IRUNA DE OCA	21.035.42	945.903,75	67.794,73	204.966,80				1.239.700,70	61.464,49	1.301.165,19
IRURAZ-GAUNA	21.035.42	144.272,02	8.694,88					174.002,32	0,00	174.002,32
KRIPAN	21.035.42	48.271,46	4.403,61					73.710,49	29.238,34	102.948,83
KUARTANGO	21.035.42	110.915,89	19.047,65					150.998,96	5.544,46	156.543,42
LABASTIDA	21.035.42	413.019,33	62.463,48	89.496,68				586.014,91	299.749,98	885.764,89
LAGRÁN	21.035.42	43.932,46	4.455,77					69.423,65	581,34	70.004,99
LAGUARDIA	21.035.42	411.663,39	55.567,75	89.202,87				577.469,43	239.474,17	816.943,60
LANCIEGO	21.035.42	193.899,42	16.125,48					231.060,32	99.059,85	330.120,17
LANTARÓN	21.035.42	238.645,44	46.069,44					305.750,30	2.158,58	307.908,88
LAPUEBLA DE LABARCA	21.035.42	235.120,00	21.050,65					277.206,07	126.946,62	404.152,69
LEGUITO	21.035.42	521.494,53	96.002,12	113.002,05				751.534,12	118.677,77	870.211,89
LEZA	21.035.42	57.220,67	6.403,34					84.659,43	48.553,31	133.212,74
LLODIO	21.035.42	4.913.384,22	451.318,13	1.064.675,58	919.546,85	945.828,76		8.315.788,96	2.734.603,79	11.050.392,75
MOREDA DE ÁLAVA	21.035.42	57.491,86	4.489,95					83.017,23	29.592,68	112.609,91
NAVARIDAS	21.035.42	56.407,10	5.235,26					82.877,78	30.548,17	113.225,95
OKONDO	21.035.42	325.967,98	19.589,78	70.633,63				437.226,81	181.945,06	619.171,87
OYÓN-OION	21.035.42	942.107,12	61.732,88	204.144,11				1.229.019,53	446.508,70	1.675.528,23

Pág. 1/2

2021KO TEFF-AN UDALEK DUTEN
BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA



3 Eranskina / Anexo 3

PARTICIPACIÓN INICIAL DEFINITIVA
AYUNTAMIENTOS F.F.F.E.L. 2021

UDALERRIA / MUNICIPIO	PARTAIDETZA FINKOA / PARTICIPACIÓN FIJA	PARTAIDETZA BIZTANLEAK / PARTICIPACIÓN POBLACIÓN	PARTAIDETZA ZERGA AHALEGINA / PARTICIPACIÓN ESFUERZO FISCAL	UDALERRIAK > 1.000 BIZT. / AYUNTAMIENTOS > 1.000 HABITANTES	UDALERRIAK > 5.000 BIZT. / AYUNTAMIENTOS > 5.000 HABITANTES	UDALERRIAK > 15.000 BIZT. / AYUNTAMIENTOS > 15.000 HABITANTES	UDALERRIAK > 50.000 BIZT. / AYUNTAMIENTOS > 50.000 HABITANTES	GUZTIRA, TARTE OSAGARRIA / TOTAL TRAMO COMPLEMENTARIO	GUZTIRA, ONARRIZKO TARTEA / TOTAL TRAMO BÁSICO	2021KO BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL DEFINITIVA 2021
PENACERRADA-URIZAHARRA	21.035,42	71.051,26	5.736,97					97.823,65	938,73	98.762,38
RIBERA ALTA	21.035,42	214.509,71	19.628,94					255.174,07	12.059,61	267.233,68
RIBERA BAJA	21.035,42	388.883,60	51.168,74	84.266,74				545.354,50	19.299,91	564.654,41
SALVATIERRA	21.035,42	1.391.465,64	129.186,78	301.515,09	260.414,77			2.103.617,70	904.957,79	3.008.575,49
SAMANIEGO	21.035,42	85.424,22	11.402,18					117.861,82	51.818,01	169.679,83
SAN MILLÁN	21.035,42	193.085,86	29.031,70					243.152,98	0,00	243.152,98
URKABUSTAIZ	21.035,42	375.866,57	28.257,97	81.446,10				506.606,06	67.250,29	573.856,35
VALDEGOVIA	21.035,42	267.391,37	26.811,92					315.238,71	9.650,80	324.889,51
VALLE DE ARANA	21.035,42	59.118,98	3.365,85					83.520,25	8.681,62	92.201,87
VILLABUENA DE ALAVA	21.035,42	74.847,89	7.873,44					103.756,75	44.039,08	147.795,83
VITORIA-GASTEIZ	21.035,42	69.184.330,44	5.688.947,32	14.987.139,29	12.944.202,85	13.314.166,01	7.708.105,28	123.827.926,61	42.484.944,61	166.312.871,22
YÉCORA	21.035,42	75.390,26	5.197,00					101.622,68	40.988,49	142.611,17
ZALDUONDO	21.035,42	50.440,97	4.049,41					75.525,80	30.204,00	105.729,80
ZAMBRANA	21.035,42	113.085,40	14.101,05					148.221,87	2.735,15	150.957,02
ZIGOTIA	21.035,42	474.850,19	55.355,06	102.894,74				654.135,41	105.992,68	760.128,09
ZUIA	21.035,42	623.732,40	68.018,42	135.155,86				847.942,10	261.334,38	1.109.276,48
AFARI KONPENSAZIOA EMATEA / TEPEF-AREN SALDOA DELA ETA / COMPENSACIÓN A DFA POR SALDO FEPEL								0,00		0,00
GUZTIRA / TOTAL	1.072.806,42	90.955.642,36	7.708.105,28	18.884.857,97	14.645.400,04	14.259.994,77	7.708.105,28	155.234.912,12	51.625.867,62	206.860.779,74

2021KO TEFF-AN KONTZEJUEK
DUTEN BEHIN BETIKO
HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL
DEFINITIVA CONCEJOS
F.F.F.E.L. 2021

4 Eranskina / Anexo 4

KONTZEJUA / CONCEJO	2021KO BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL DEFINITIVA 2021
ABERÁSTURI	16.610,87
ABETXUKO	1.119,02
ABEZIA	7.087,21
ABORNIKANO	9.339,32
ACEBEDO	1.156,15
ACOSTA	9.137,32
ADANA	7.927,03
AGIÑAGA	3.347,55
ALAITZA	9.128,88
ALBÉNIZ	8.079,83
ALCEDO	3.697,40
ALDA	5.269,90
ALEGRÍA-DULANTZI	0,00
ALI	2.436,08
ALORIA	4.149,59
AMÁRITA	3.545,01
AMETZAGA ASPARRENA	3.401,86
AMETZAGA ZUIA	25.372,29
ANDA	9.404,26
ANDOIN	3.390,88
ANDOLLU	5.430,82
ANGOSTINA	4.277,07
ANTEZANA	6.267,72
ANTEZANA DE LA RIBERA	5.887,13
ANTOÑANA	24.138,62
ANÚCITA	11.339,68
AÑES	5.219,65
AÑUA	9.041,58
APELLÁNIZ	15.154,18
APERREGI	6.887,36
APODAKA	19.115,86
APRIKANO	2.694,31
ARANGIZ	7.169,63
ARBULU	12.680,30
ARCAUTE	8.398,88
ARETXABALETA	6.455,06
ARGANDOÑA	3.942,61
ARGOMANIZ	21.634,22
ARÍÑEZ	9.600,08
ARKAIA	6.815,93
ARLUZEA	4.792,40
ARMENTIA	14.126,85
ARMIÑÓN	17.273,76
ARREO	756,98
ARRIAGA	0,00
ARRIETA	4.349,25
ARRIOLA	6.391,69
ARROIABE	10.355,52
ARTAZA-ESCOTA	5.691,14
ARTOMAÑA	9.313,60
ARZUBIAGA	490,96
ASKARTZA	3.788,45
ASTEGUIETA	21.291,77
ATAURI	5.182,54
ATIEGA	4.171,60
AUDIKAÑA	3.225,22

2021KO TEFF-AN KONTZEJUEK
DUTEN BEHIN BETIKO
HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL
DEFINITIVA CONCEJOS
F.F.F.E.L. 2021

4 Eranskina / Anexo 4

KONTZEJUA / CONCEJO	2021KO BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL DEFINITIVA 2021
AXPURU	4.511,63
AZAZETA	7.385,36
AZILU	4.100,90
BACHICABO	6.424,74
BARANBIO	24.674,84
BAROJA-ZUMENTU	5.696,60
BARRIO	3.417,01
BARRIOBUSTO	13.454,74
BARRÓN	3.543,92
BASABE	3.102,65
BASQUIÑUELAS	1.119,00
BELUNTZA	5.561,89
BERANTEVILLA	53.490,42
BERGANZO	8.743,63
BERGÜENDA	14.190,61
BERNEDO	29.296,23
BERRIKANO	17.847,55
BERROSTEGIETA	16.752,96
BETOLAZA	3.491,39
BETOÑO	8.214,74
BIKUÑA	1.742,64
BITORIANO	28.321,92
BOLÍVAR	1.079,14
BÓVEDA	14.050,84
BUJANDA	4.174,58
BURUAGA	6.406,09
CAICEDO-SOPEÑA	4.427,06
CAICEDO YUSO	8.001,03
CARANCA Y MIOMA	6.607,51
CASTILLO	7.665,43
COMUNIÓN	12.965,73
CORRO	7.729,05
COSTERA	3.466,12
CRISPIJANA	2.016,85
DALLO	3.063,95
DELIKA	24.782,70
DOMAIKIA	9.552,49
DURANA	32.040,67
EGILETA	2.060,83
EGINO	9.574,17
EGUILAZ	7.600,85
ELBURGO	23.589,89
ELGEA	9.467,07
ELORRIAGA	6.103,42
ELOSU	14.443,17
ERBI	1.758,25
ERENTXUN	11.953,46
ERIBE	8.142,88
ESKIBEL	0,00
ESPEJO	38.659,93
ESTARRONA	6.894,77
ESTAVILLO	18.529,77
ETURA	10.279,30
ETXABARRI IBIÑA	39.296,52
ETXABARRI KUARTANGO	3.049,98
ETXABARRI URTUPIÑA	8.053,38

2021KO TEFF-AN KONTZEJUEK
DUTEN BEHIN BETIKO
HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL
DEFINITIVA CONCEJOS
F.F.F.E.L. 2021

4 Eranskina / Anexo 4

KONTZEJUA / CONCEJO	2021KO BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL DEFINITIVA 2021
ETXAGUEN (ZIGOITIA)	10.323,67
ETXEGOIEN	2.626,63
EZKEREKOTXA	7.087,21
FAIDO	2.634,96
FONTECHA	19.668,45
FORONDA	3.604,12
FRESNEDA	4.065,77
GALARRETA	5.937,95
GAMARRA MAYOR	19.192,17
GAMARRA MENOR	1.313,59
GAMIZ	2.196,15
GARDELEGI	3.253,87
GAUNA	9.429,36
GAZEO	7.102,79
GAZETA	7.115,67
GEBARA	9.377,91
GEREÑA	4.944,51
GEREÑU	5.526,05
GILLERNA	4.927,42
GOBEO	2.715,87
GOIAIN	730,43
GOIURI-ONDONA	7.280,12
GOMETXA	6.321,49
GOPEGI	14.906,21
GORDOA	3.892,31
GUINEA	2.113,38
GURENDES-QUEJO	7.183,87
HEREDIA	11.776,16
HEREÑA	4.588,80
HERMUA	7.089,93
HIJONA	7.051,35
HUETO ABAJO	6.092,14
HUETO ARRIBA	7.837,83
IBARGUREN	2.029,63
IGAI	2.262,23
ILARDUIA	8.265,51
ILARRATZA	6.895,52
INOSO	3.266,09
IZARRA	140.913,07
IZORIA	21.274,52
JAUREGI	1.072,91
JOKANO	5.096,78
JUGO	5.775,05
JUNGITU	8.185,28
KARKAMU	4.853,72
KONTRASTA	9.007,71
KORRES	5.551,20
LABRAZA	16.369,07
LACERVILLA	3.661,69
LAGRÁN	19.981,63
LANDA	5.086,13
LANGARIKA	5.138,28
LARRAZKUETA	1.468,48
LARREA	17.055,99
LARRINBE	43.188,09
LASARTE	15.443,70

2021KO TEFF-AN KONTZEJUEK
DUTEN BEHIN BETIKO
HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL
DEFINITIVA CONCEJOS
F.F.F.E.L. 2021

4 Eranskina / Anexo 4

KONTZEJUA / CONCEJO	2021KO BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL DEFINITIVA 2021
LASIERRA	2.200,67
LECIÑANA DE LA OCA	2.398,25
LECIÑANA DEL CAMINO	7.210,42
LEGARDA	7.034,51
LEGUTIO	167.799,10
LEJARZO	1.475,46
LEKAMAÑA	4.978,18
LERMANDA	1.148,43
LETONA	5.551,05
LEZAMA	46.070,59
LLANTENO	16.445,37
LOPIDANA	1.635,45
LOZA	3.474,47
LUBIANO	2.756,84
LUIAONDO	177.814,31
LUJO	1.339,25
LUKIANO	6.851,51
LUKO	4.626,94
LUNA	5.970,78
LUZURIAGA	4.100,90
MADARIA	1.377,09
MAESTU	44.619,04
MANURGA	10.300,96
MANZANOS	30.096,16
MARGARITA	2.770,50
MARIETA-LARRINTZAR	12.540,23
MARINDA	3.677,65
MARKINA	4.518,37
MARKINEZ	14.417,53
MAROÑO	4.926,14
MARTIODA	3.573,77
MATAUKO	4.125,02
MATURANA	6.228,06
MELLEDES	3.763,64
MENAGARAI-BEOTEGI	32.427,20
MENDAROKETA	5.455,32
MENDIBIL	4.195,33
MENDIGUREN	2.375,83
MENDÍJUR	7.504,55
MENDIOLA	26.265,90
MENDOZA	6.642,97
MENOIO	4.850,69
MEZKIA	2.729,32
MIJANCAS	6.520,17
MIÑANO MAYOR	5.428,44
MIÑANO MENOR	2.002,82
MOLINILLA	1.287,82
MONASTERIOGUREN	5.063,71
MONTEVITE	8.564,28
MONTORIA	3.625,39
MORILLAS	4.918,90
MUNAIN	4.782,94
MURGA	17.828,40
MURGIA	21.350,84
MURUA	18.898,09
NANCLARES DE LA OCA	362.598,07

2021KO TEFF-AN KONTZEJUEK
DUTEN BEHIN BETIKO
HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL
DEFINITIVA CONCEJOS
F.F.F.E.L. 2021

4 Eranskina / Anexo 4

KONTZEJUA / CONCEJO	2021KO BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL DEFINITIVA 2021
NARBAIZA	18.156,29
NAVARRETE	6.891,47
NOGRARO	2.841,34
OCIO	8.755,94
OIARDO	5.888,09
OKARIZ	5.364,32
OKINA	4.403,07
OLABEZAR	13.286,47
OLANO	3.233,42
OLETA	7.814,27
OLLÁVARRE	35.498,39
ONDATEGI	19.768,72
ONRAITA	2.916,25
ORBISO	12.947,22
ORDOÑANA	6.114,12
OREITIA	9.286,88
ORMIJANA	3.826,88
OSMA	6.612,57
OTAZU	5.827,59
OTEO	4.430,54
OZAETA	32.150,11
OZEKA	1.856,30
PÁGANOS	12.408,46
PAÚL	6.261,85
PAYUETA	10.751,09
PEÑACERRADA	20.303,12
PINEDO	2.822,77
PIPAÓN	8.572,38
POBES	20.704,13
PORTILLA	3.531,91
PUELARRÁ	29.785,14
QUEJANA	8.491,96
QUINTANA	4.489,82
QUINTANILLA	1.824,56
QUINTANILLA DE LA RIBERA	3.761,84
REAL VALLE DE LAMINORIA	13.242,14
RESPALDIZA	72.405,83
RETANA	3.564,33
RETES DE LLANTENO	8.377,43
RIBABELLOSA	158.417,05
RIBAGUDA	3.393,01
RÓITEGUI	3.884,33
SABANDO	6.369,26
SALCEDO	14.634,33
SALINILLAS DE BURADÓN	25.398,05
SALMANTÓN	4.691,85
SAN ROMÁN DE CAMPEZO	5.769,92
SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN	10.128,79
SANTA CRUZ DE CAMPEZO	120.956,37
SANTA CRUZ DEL FIERRO	6.491,01
SANTURDE	3.393,01
SAN VICENTE DE ARANA	13.580,36
SARATXO	16.879,14
SARRIA	26.943,73
SENDADIANO	3.359,55
SOBRÓN	7.703,56

2021KO TEFF-AN KONTZEJUEK
DUTEN BEHIN BETIKO
HASIERAKO PARTAIDETZAPARTICIPACIÓN INICIAL
DEFINITIVA CONCEJOS
F.F.F.E.L. 2021

4 Eranskina / Anexo 4

KONTZEJUA / CONCEJO	2021KO BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL DEFINITIVA 2021
SOJO	9.953,18
SUBIJANA DE ÁLAVA	5.196,87
SUBIJANA-MORILLAS	9.703,75
TERTANGA	13.868,89
TOBERA	635,79
TOBILLAS	2.798,77
TRESPUENTES	38.678,56
TROKONIZ	11.442,58
TUESTA	12.808,20
TURISO	5.787,04
TUYO	12.266,81
TXINTXETRU	5.312,88
ULLIBARRI-ARANA	7.894,61
ULLIBARRI-ARRAZUA	7.196,88
ULLIBARRI DE LOS OLLEROS	6.584,46
ULLIBARRI-GAMBOA	1.854,26
ULLIBARRI-JAUREGI	11.927,75
ULLIBARRI-VIÑA	4.603,36
UNTZA-APREGINDANA	8.371,79
URABAIN	609,14
URARTE	8.685,36
URBINA	16.251,90
URBINA EZA	3.104,68
URIBARRI KUARTANGO	1.472,33
URRUNAGA	14.871,82
URTURI	10.682,33
UZKIANO	2.826,20
VALDEREJO	1.231,84
VALLUERCA	2.144,54
VILLABEZANA	3.311,32
VILLAFRANCA	3.105,58
VILLAFRÍA	3.266,09
VILLALUENGA	1.889,43
VILLAMADERNE	6.307,35
VILLAMBROSA	1.576,85
VILLANAÑE	18.670,38
VILLANUEVA DE VALDEGOVÍA	20.550,41
VILLAVERDE	4.780,39
VÍLLODAS	46.150,34
VILORIA	2.996,33
VÍRGALA MAYOR	7.118,61
YURRE	4.018,11
ZAITEGI	5.355,10
ZAMBRANA	50.223,71
ZÁRATE	2.563,63
ZERIO	2.082,64
ZESTAFE	5.904,63
ZIRIANO	610,35
ZUJAZA	17.885,87
ZUAZO DE SAN MILLÁN	6.740,77
ZUAZO DE VITORIA	14.620,25
ZUBILLAGA	12.154,62
ZUHATZU KUARTANGO	21.332,73
ZUMELTZU	2.646,54
ZURBANO	25.083,38
GUZTIRA / TOTAL	4.225.283,47

2021KO TEFF-AN KUADRILLEK DUTEN
BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA



PARTICIPACIÓN INICIAL DEFINITIVA
CUADRILLAS F.F.F.E.L. 2021

PARTAIDETZA BALDINTZATUA / PARTICIPACIÓN CONDICIONADA
2. HIRUHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS TRIMESTRE 2
5 Eranskina / Anexo 5

KUADRILLA/ CUADRILLA	AFA-REN EKARPENA, GUZTIRA / TOTAL APORTACIÓN D.F.A.	KONTURA ORDAINDUA GUZTIRA 2021KO 1. HIRUHILEKOA / TOTAL ABONADO A CUENTA 1º TRIMESTRE 2021	KONTURA ORDAINZKOKO GUZTIRA 2021KO 2. HIRUHILEKOA / TOTAL A ABONAR A CUENTA 2º TRIMESTRE 2021
ANANA	301.711,45	75.427,86	75.427,86
AYALA	282.925,60	70.731,40	70.731,40
GORBEIALDEA	320.418,15	80.104,54	80.104,54
LAGUARDIA - RIOJA ALAVESA	254.770,79	63.692,70	63.692,70
LLANADA ALAVESA	313.651,52	78.412,88	78.412,88
MONTANA ALAVESA	249.920,90	62.480,22	62.480,23
GUZTIRA / TOTAL	1.723.398,41	430.849,60	430.849,61



2021KO TEFF-AN KUADRILLEK DUTEN
BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA

PARTICIPACIÓN INICIAL DEFINITIVA
CUADRILLAS F.F.F.E.L. 2021

BALDINTZARIK GABEKO PARTAIDETZA / PARTICIPACIÓN NO CONDICIONADA
2. HIRUHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS TRIMESTRE 2
6 Eranskina / Anexo 6

KUADRILLA/ CUADRILLA	FINKOA / FUO	ONARRIZKO TARTEA / TRAMO BÁSICO	2021KO BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL DEFINITIVA 2021	KONTURA ORDAINDUA GUZTIRA 2021KO 1. HIRUHILEKOA / TOTAL ABONADO A CUENTA 1º TRIMESTRE 2021	KONTURA ORDAINZEKOA, GUZTIRA 2021KO 2. HIRUHILEKOA / TOTAL A ABONAR A CUENTA 2º TRIMESTRE 2021
ANANA	67.613,86	228.395,68	296.009,54	74.002,39	74.002,39
AYALA	67.613,86	659.049,26	726.663,12	181.665,78	181.665,78
GORBEIALDEA	67.613,86	0,00	67.613,86	16.903,46	16.903,46
LAGUARDIA - RIOJA ALAVESA	67.613,86	432.400,31	500.014,17	125.003,54	125.003,54
LLANADA ALAVESA	67.613,86	147.192,44	214.806,30	53.701,58	53.701,57
MONTANA ALAVESA	67.613,86	97.463,65	165.077,51	41.269,38	41.269,37
GUZTIRA / TOTAL	405.683,16	1.564.501,34	1.970.184,50	492.546,13	492.546,11

**2021KO TEFF-AN UDALEK DUTEN
BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA**

2. HIRUHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS TRIMESTRE 2

7 Eranskina / Anexo 7

**PARTICIPACIÓN INICIAL DEFINITIVA
AYUNTAMIENTOS F.F.F.E.L. 2021**



UDALERRIA / MUNICIPIO	2021KO BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACION TOTAL INICIAL DEFINITIVA 2021	2021KO BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA 2. HIRUHILEKOA / PARTICIPACION INICIAL DEFINITIVA 2021 2º TRIMESTRE	MURRIZKETA EUDELI ORDAINTEKO/ DETRACCION PARA SU ABONO A EUDEL	ORDAINDU BEHARREKO LIKIDOA 2021KO 2. HIRUHILEKOA / LIQUIDO A ABONAR 2º TRIMESTRE 2021
ALEGRIA-DULANTZI	1.497.749,32	374.437,33	2.246,62	372.190,71
AMIURRIO	5.529.276,42	1.382.319,11	8.293,91	1.374.025,20
ANANA	99.358,00	24.839,50	149,04	24.690,46
ARAMAIO	782.268,97	195.567,24	1.173,40	194.393,84
ARMINON	88.404,72	22.101,18	132,61	21.968,57
ARRAIA-MAEZTU	250.233,11	62.568,28	375,35	62.182,93
ARRATZUA-UBARRUNDIA	433.577,69	108.394,42	650,37	107.744,05
ARTZINIEGA	947.521,60	236.890,40	1.421,28	235.469,12
ASPARRENA	843.828,47	210.957,12	1.265,74	209.691,38
AYALA	1.076.681,04	269.170,26	1.615,02	267.555,24
BAÑOS DE EBRO	154.380,92	38.595,23	0,00	38.595,23
BARRUNDIA	288.158,27	72.039,57	0,00	72.039,57
BERANTEVILLA	167.942,75	41.985,69	251,91	41.733,78
BERNEDO	172.903,53	43.225,88	0,00	43.225,88
CAMPEZO	416.416,98	104.104,25	624,63	103.479,62
ELBURGO	204.245,54	51.061,39	306,37	50.755,02
ELCIEGO	539.779,15	134.944,79	809,67	134.135,12
ELVILLAR	171.788,83	42.947,21	257,68	42.689,53
IRUÑA DE OCA	1.301.165,19	325.291,30	1.951,75	323.339,55
IRURAZ-GAUNA	174.002,32	43.500,58	261,00	43.239,58
KRIPAN	102.948,83	25.737,21	154,42	25.582,79
KUARTANGO	156.543,42	39.135,85	234,82	38.901,03
LABASTIDA	885.764,89	221.441,22	1.328,65	220.112,57
LAGRAN	70.004,99	17.501,25	105,01	17.396,24
LAGUARDIA	816.943,60	204.235,90	0,00	204.235,90
LANCIEGO	330.120,17	82.530,04	495,18	82.034,86
LANTARON	307.908,88	76.977,22	461,86	76.515,36
LAPUEBLA DE LABARCA	404.152,69	101.038,17	606,23	100.431,94
LEGUTIO	870.211,89	217.552,97	1.305,32	216.247,65
LEZA	133.212,74	33.303,19	199,82	33.103,37
LLODIO	11.050.392,75	2.762.598,19	16.575,59	2.746.022,60
MOREDA DE ALAVA	112.609,91	28.152,48	168,91	27.983,57
NAVARRIDAS	113.225,95	28.306,49	0,00	28.306,49
OKONDO	619.171,87	154.792,97	928,76	153.864,21

**2021KO TEFF-AN UDALEK DUTEN
BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA**

2. HIRUHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK / ABONOS TRIMESTRE 2

7 Eranskina / Anexo 7

**PARTICIPACIÓN INICIAL DEFINITIVA
AYUNTAMIENTOS F.F.F.E.L. 2021**



UDALERRIA / MUNICIPIO	2021KO BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA OSOA / PARTICIPACION TOTAL INICIAL DEFINITIVA 2021	2021KO BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA 2. HIRUHILEKOA / PARTICIPACION INICIAL DEFINITIVA 2021 2º TRIMESTRE	MURRIZKETA EUDELI ORDAINTEKO/ DETRACCION PARA SU ABONO A EUDEL	ORDAINDU BEHARREKO LIKIDOA 2021KO 2. HIRUHILEKOA / LÍQUIDO A ABONAR 2º TRIMESTRE 2021
OYÓN-OION	1.675.528,23	418.882,06	2.513,29	416.368,77
PEÑACERRADA-URIZAHARRA	98.762,38	24.690,59	148,14	24.542,45
RIBERA ALTA	267.233,68	66.808,42	400,85	66.407,57
RIBERA BAJA	564.654,41	141.163,60	0,00	141.163,60
SALVATIERRA	3.008.575,49	752.143,87	4.512,86	747.631,01
SAMANIEGO	169.679,83	42.419,96	254,52	42.165,44
SAN MILLÁN	243.152,98	60.788,25	364,73	60.423,52
URKABUSTAIZ	573.856,35	143.464,09	0,00	143.464,09
VALDEGOVIA	324.889,51	81.222,38	0,00	81.222,38
VALLE DE ARANA	92.201,87	23.050,47	0,00	23.050,47
VILLABUENA DE ALAVA	147.795,83	36.948,96	221,69	36.727,27
VITORIA-GASTEIZ	166.312.871,22	41.835.154,65	0,00	41.835.154,65
YÉCORA	142.591,17	35.647,79	0,00	35.647,79
ZALDUENDO	105.729,80	26.432,45	158,59	26.273,86
ZAMBRANA	150.957,02	37.739,25	226,44	37.512,81
ZIGOITIA	760.128,09	189.955,62	1.140,19	188.815,43
ZUIA	1.109.276,48	277.319,12	1.663,91	275.655,21
AFARI KONPENSATZIOA EIMATEA TEPEF-AREN SALDOA DELA ETA / COMPENSACIÓN A DFA POR SALDO FEPEL	0,00			
GUZTIRA / TOTAL	206.860.779,74	51.972.055,41	55.956,13	51.916.099,28
VITORIA-GASTEIZKO UDALA: GIZARTE ONGIZATE ZERBITZUAK / AYUNTAMIENTO VITORIA-GASTEIZ: SERVICIOS DE BIENESTAR SOCIAL	2.489.263,88	622.315,97		622.315,97